
äTESCO

DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 18.12.2018 v rámci veřejné zakázky „Nákup SW aplikace pro

energetický management“, ve znění dodatku č. 1 ze dne 3.7.2023 (dále jen „Smlouva“)

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

1.

Obchodní firma: TESCO SW a.s.

Sídlo: tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc

IČO: 258 92 533

DIČ: CZ25892533

DIČ k DPH: CZ699000785

Zastoupená: Ing. Svatoplukem Benešem, MBA, generálním ředitelem, na základě plné moci

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:

Zapsaná dne 16.10.2001 pod spisovou značkou B.2530 u Krajského soudu v Ostravě.

dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné

a

2.

Obchodní firma: Město Frenštát pod Radhoštěm

Sídlo: nám. Míru č. p. 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 002 97 852

DIČ: CZ00297852

Zastoupená: Ing. Janem Rejmanem, starostou města

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

dále jen „Objednatel“ na straně druhé

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mají zájem upravit rozsah na základě Smlouvy dodávaného Díla, v důsledku čehož

je třeba upravitspecifikaci Díla obsaženou v příloze č. 1 smlouvy, resp. upravit čl. V smlouvy v části

upravujíci výši ceny za opakované roční plnění.

2. S ohledem na shora uvedený zájem smluvních stran uzavírají smluvní strany v souladu

s ustanovením čl. XVII. odst. 4 Smlouvy tento dodatek, na základě kterého dojde s účinností od

1.4.2024 ke změně Smlouvy ve smyslu ustanovení čl. II tohoto dodatku.

Článek II.

Změny smlouvy

1. Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 1 ve znění uvedeném v příloze

tohoto dodatku.

2. Článek V. odstavec 1. bod 1.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„ 1.2. opakované roční plném' dle čl. I. odst. 9. bodu 9.2. této smlouvy:

a) cena bez PDH 129 600 Kč

b) DPH 21 % 27 216 Kč

c) cena vč. DPH 156 816 Kč “

Stránka 1 z 19



éTESCO

3. Článek V. odstavec 1 Smlouvy se rozšiřuje o bod 1.3., který zní:

„ 1.3. jednorázové plnění dle kapitoly 5. Cenová kalkulace (tabulka Položka kalkulace –

jednorázové platby) upravené v příloze č. 1 smlouvy:

a) cena bez PDH 47 500 Kč

b) DPH 21 % 9 975 Kč

c) cena vč. DPH 57 475 Kč “

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

2. Nedílnou součástí dodatku smlouvy jsou také příloha: Příloha č. 1: Rámcová cenová nabídka od

společnosti TESCO SW a.s.

3. Tento dodatek je uzavřen elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží jeho elektronický

originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento dodatek nebude uzavřen

elektronicky, bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní

strana.

4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku byla dosažena v souladu s jejich vůlí,

určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a na základě jednostranně nevýhodných podmínek.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ve Frenštátu pod Radhoštěm V Olomouci

lng.
ulgltalne pouepsai lng Svatopluk Beneš,

Svatopluk

Beneš, MBA

MBA Datu
l 0:49:45

2024

mroo'

uz 13

Ing. Jan Rejman Ing. Svatopluk Beneš, MBA

starosta generální ředitel

Digitálně podepsal Ing. Jan Rejman

Datum: 07.03.2024 17:55:43 +01 :00

Stránka 2 z 19



éTESCO

Příloha č. 1. Rámcová cenová nabídka od společnosti TESCO SW a.s.

E
r/

?x A

Rámcová cenová nabídka od

společnosti TESCO SW

v Olomouci mi . lisiopcdu 2ng

V;

”ATescosw

H

Stránka 3 z 19



ATESCO

[AT SCOSW

Rámová nabídka od společnosn Tsco sw u.:

Krycí list

2, Informace o Společnosll ,,W„WV„dm,,W„„mwvvmm„„V,WWWW,W„„V,,mmwm„„V,,m„„„„,„„„„,4

3] Evidence rm]e|h›______.._______6

3.2. Plánovóni opokovunýc h činnoslí, legisiaiiynl vómec o kalendář 7„„W,„d„„,„,„,„„„ IO

33, Dokumenluce smiuuvy„„,_12

4 Splúva systému. helpdesk, upgrade (aumnmce)___u

5. Cenová kaIkulace.„.„„„„..„..„._.._.„.„„„.....„.„....„......„.„.„.„...„.......„„„.„.„..„..„..„„„..„.„..„.„ l 6

6. Harmonogram ........_......._..._..._..._......._17

j] 102 3 .::za am v1

Stránka 4 z 19



éTESCO

ATEscosw

l. KRYCÍ LIST NABÍDKY

'IJÁ 7:1 Ill] IDENTIFIKAČNÍ Il Ih'l:

Název: l Měsh Frenšľri pod Rudhošičm

Sídlo: l nám. Miu "I, 7“ OI Freníłúł pod Rndhoaěm

Tel.: l 556833 I33

IČO: l 00297852

Název: l IESCO SW 0.5.

IČO: 258 92 .na

PROHLÁŠENÍ ZHOTOVITELE

Tento dokument obsahuje důvěrné informace společnosti TESCO SW os Převzell'm lohoio

dokumentu u:: prűemce xavaxuje, že žádným lpůsobem nezpři'stupni informace v něm

obsažené jiným osobám mimo svou organizaci.
Tulo nabídku byla vytvořena pro potřeby

pn'Jzkumu lihu realizovaného zadavalel ylz výše a jako lakovó má rámcový charaklevt Závazné

nabídka Uchazeče v rámci případné návozné veřejné zakálky se může se Ilšlt od léto rámcové

nabídky. d to nd základě upřesnění požadavků zdkdznnm či na základě poskyinuié slevy,

Plalnosl nabídkvje do 3] .12.2022

1.2 zni

omamswa: a

Stránka 5 z 19



ATESCO

,ATESCOSW

Rámcová nabídka od Společnom !seo un

TESCO SW as.

TESCO SW as., ieirz hislorle sahá až do vaku l971 je jednou z nejvýznamnějších Ílvem působících

oblasti lnfovmačních technologií ve svém regionu v CR, Zaměřuje se no
vyvol, výrobu u

Implementacl software poskyiavani komplexních služeb v oblastl lT.

Posld ním naší společnosli je poskylovóni' pñdaně hodnoly zókamikům lormou

specializovaných IT řešení F velkou milou věcného know-how a garancí vysokého standardu

kvalilY s nírJKÝmi náklady, To vše zo využil' spolupráce s partnery a za důslednéha unlafňovánl'

Inlegrovaného svslému řízení dle norerr ISO 900] ISO l 0006. ISO HOO] ISC 20000 r. ISO 270m

V současné době mame k dispozici přes 200 zkušenýc h odborníků nejrůznějších profesí. kleřl'

zaiišiuii VÝVDL implementaci, ruzvoi a padpaiu D°$kYÝOVG ných rešení,

C0 Vc'lrn můžeme nabídnoul.„

Dbame na lo. aby .ra naše SW řešenl'vyznačovaly vysokou spolehlivostí. garantovanou kvalllou,

neustálým zlepšová nim, dokonalou servisni podporou individuálním přístupem ke speciñkům

každého zákazníka'

Poskytujeme syslémy IO] služby pro tyto oblasti:

srnÁVA MAJEI'KII

Obrázek Oblasti poskytovaných služeb

Omarscnsrnns 4

Stránka 6 z 19



ATESCO

ATESCOSW

Rámcová nabídka od společnosti race sw a.;

S kým spolupracujeme„.

Mezi VÝZna mne panněly iadime např lyla společnosti:

Microsoft

Citrix

lBM

ORACLE

Moravská vysoké škola Olomouc

Univerzlta Palackého v Olomouci

Regionalni centrum Olo mouc

Olomoucký klastl inovací

TESCO Gastro

HELP CZ

Kdo našepoužívá syslémv...

Vážíme
důvěryi kterou isme D'skalí u více než 50 za komiků České republice a na Slovensku,

kteří působí v oblasti bankovnictví. státní sprayý zdravotnictví. dopravy. průmYSIt-'z utilitz

telekomunikací, školství, servisníc h služeb :OJ tacillty managementu.

Mezi naše významné zákazníky v oblasti taciliiY energetického managementu řad Íme

například organizace:

Armádní servisní

Moravskoslezský kraj

Liberecký kraj

Pardubický kraj

Královéhradecký kraj

Město Uherské Hradiště

Město Kyjov

Regionální centrum Olomouc

Univerlita Palackého Olomouc

Všeobecná fakultní nemocnice Praha

atd.

o zlu: !500 sw a.s, s

Stránka 7 z 19



,7% TESCO

/ATESCOSW

Rámcová nabidka od společnosti neco sw

Sl EMA+ CAil'll

Komplexní nástroj pro iacillly management efektivní

online evidence v.: správa majetku prostřednictvím

efekłtvního cloudového Poskytuje dala o Q EITICLfm

majetku onlíne, na łednom m ísłě a v reálném čase.

Klíč ové nabízené funkce:

Evidence majetku Pasporł hteruvchle ploch. łechnologtí. konslrukč ních prvků.

zařízení apod. včetně celkové správy łěchlo enłíf. U každé enłiiyje možné vésý dełaílnt'

Provozní kniha, evidovci Výkresv o mapové podklady, foÝky, souhrnné t'nformace.

Pasportimce je voldělena do logíckých celků,

t: F

t: Technický pasporł

o Siuvební puspod

a Personálnítpaspcrt

Opakované činnosh' Plá novéní revizíía údržby, barevné vizualizace stavů. pňpcmtínónt'

formou e-matlu, historie rea Itzacl', papojené dokumenty.

Kalendář Přehledné zobrazení opa kova ných iednovazových činnosti' v časových

souvíslosřech.

Legislałivní rá mec - Obsahuie seznam typů vymezených Zořízertídte Ieg'tslafívya norem.

Rozděleníjednołlívých vaů technologií vychází z vyhlášení, norem a nařízení

Dokumenlace - Přehled a správa všech dokumenłů najednom mt'słět rychlý přl'słup na

dokumenly objektu přehledné iřídění dle druhů.

Smlouvy - zokloonl podpora ewdence l. správy smluv včełně práce t~ oodotky.

Záruky Aulomalické híídóní íhůí u technologií, invenřóře, konsírukč ních

prvků oood.

Aulomaííckó upolornění sysíém umožňuje nasíavení outomotických emallových.

SMS no'lñkacíina různé akce v sysřému (upozornění na blíž'cí se oookovonou člnnosř.

končící záruku zařízení Výročí smlouvy 090va

Níže je uveden popls základních funkční oblasí'l EMA+ CAFM

3.1. EVIDENCE MAJETKU

Pasporllza ce le uvedena přehled nou náslěnku. klevó se zobrazí íhned
po přihlášení užívalele

Zobrazuje mapový podHad ploch, agregované grafy provozníc h nákladů, nejblíííolonovone

opakova né činnosli. sou hm objektů. zařízení a personálu. Na naslěnce jsou uživalell k díspozicí

rychlé akce. pomocí kferých se může doslal do požadované čósll evldencev

IS] 2023 TESCO sw

Stránka 8 z 19



ý-.TESCO

ATESCOSW

Rámcová nabídka og:- ečnan ísco sw

g :ul-I:
a»

I'
i x

S
C

tl;

\\ i*: Q
b l"

\

'l 4' “v łšl 4/

z::

Navíc lze pomocí mapového Podklad U zabvazlí jednołílvé budovy přímo z
mapy.

.\

L. k

1„F, Hz' 9 B.

"l X

[u Lk.
,užtj-

Pro správu budov (- lechnologlí slouží Uživalelí Čásl Plochy lechnologle. Je umožněno

deícllní rozčleněrlí budovy na jednołlivé čósll, Palm mís'noslí. :1 budově je následně m ožné

přlřadll ľl bovol nou dokumenlací. V pasporłu budovy (nebo místnosti) le možné sledoval

ukazalele čase Navíc je možná delallnější evidence zařízení v budově (na při kolel,

vzducholechníka cldl Nad lě mllo objekly je následně užívalell umožněno prováděl VeVlZe

další opakované Čtnnosl'l, kíeré syslém aułomallcky vygeneruje a upozorňuje u. ně. Na

základě lěchlo akcí jsou vvłvóřenv provozní knihyl ke klerým jde také uklaaal dokumenfy.

Delaílní korla budovy, případně zařízení zobrazuje poo:sne íníormace oblekłu h Dohledu

Dasporllzace Dale se Zde nachází karla úvodní íoíogroñí budovy karla Dozlcí budoVV

ma nových Dodkladech.

u. sw as rl

Stránka 9 z 19



ý-.TESCO

'AT CO W

Rámcová nabídka od
spelečnosh

íssco m.

.o

l'!

FE

Evldenoe lechnologlí le v svslému velml Jednoduché [I, Doskv'ule UŽlVG'ell možnos' zadaní

základních údajů k danému zařízení a laké možnosl sledoval Dara melrv, kíeré Sl užvaíel

zařízení definuje.

Pro každ ou íechnologíl je možné delinoval Iíbovolnau opakovanou čínnosl. na klerou

nasledne syslém časovým předsííhen- užívalele upozorňuje (emaílem vizuálně syslému),

U zařízení le vedena Plovozní knlhor do klevé sl užívale za Dlsule naklady spolene s provozem

zařízení reálné na člnnosí ale dle servlsních(nejen náklady předpokládané náklady n anřík lad

smluv).

Ke každému za'znamu v systemu je možné onpojovol dokumenty, kleve' lsou nasled ně uvedeny

náhledu přímo kartě zaříze níc Svslém ledv noskvluíe ná Ned do dokumentace stroíe (např,

Postupy oplavv Word/PDF, obrázkové postupy JPG, melodlcké pokyny al.)

Tl !ăi
u

u

El".

Ě E

PIC

zlu: rzsco .1'l-l lu

Stránka 10 z 19



ý-.TESCO

/ATESCOS W

Rámcová nabídka nd společnost mm :w

Každý zaznam zaříze ni nebo plochy má svou elektronlckou provozní kníhu. do ktere' ie možné

ev'ldoval provozní zoznorny provooene na daném zařízení. Do provozní knlhv k:: aulomallcky

zakládají zazna my z vea Ikovaných opakovaných čínností a la ké naklady z Údržbových

požadavků. které lsau založeny k danému zaříze ní V provozní knize si užívatel může ñltroval,

exportovat atd Navíc jsou užívalelt k dlspozlcí přehledy !očních provozních nákladů daného

zařízení (případně součet nákladů všech zařízenü. Uživatel tak n'á k alspozíci provozní náklady

jednotlivých zařízení za zařízení celkově a navíc přehledných gřaíech,

Systém umožňuje deta'llní evidencí a správu konstrukčních prvků, kleré lze připojovat k dané

budověs U konstrukčních prvků lze sledoval jejích technlcko-konstrukční vlaslnosíi včeíně slayu

opoířebení

u:
Q

Na konstrukč ní pry ky lze v rámct posport'ooce pohlízet z pohledu celé budovy. případ ně je

delallné rozpadnout na dílčí prvky. Míra delallu je jíz .m samotném použü užlvalelem

a za:: rEscn sw .-]

Stránka 11 z 19



ATESCO

/AT SCOSW

Rámcová nabídka od společností íEsco sw

Delallní pasportizace le součástíkaždé ka rty majetku a le možné jí llbovolně doplňovat'

0-2:

G

El

Oblasí CAFM nabízí íunkčnosl sledavá ní záruk u lechnalagíí. .le možné naslaVlt daíum zoruky.

Poté je jíž datum sledováno a případě vypršenízárukyle uživatel VlZUólně/ případně emallově

not'ltlkován o vypršení dané záruky.

v

3.2. PLÁNOVÁNÍ OPAKOVANYCH CINNOSTI,

LEGISLATIVNI RAMEC A KALENDAR

Etektívním plánová ním a sledováním pen'adíckýc h činností a rev'm' lze omezit nzlka z prodlení a

opomenutí povinností. V systém u je možné dokladoval provedení opakovaných čln ností í.

tedy splnění legíslativnícn čí llných povinností' Je možné nastavení deííníc ínterva IŮ

pravídelných bezpečnostně-technlckých kontrol. pravídelných prohlídek :nl rev'aí [dale

penodlcké čínnostil vyplývajících legíslah'Vyv norem Čl doporučení výrobce. Samozřejmosííje

automatlcké sledovánítermlnů pro zajštěníperiodlckých činností možnostínastaveníbarevné

vtzua lízace bltžících se čí Drošlých termínů. odesílání evrnaílavýc h avíz spravcůn' objektů.

Užlvatel má také možnost hromadné nebo individuální potvrzovaní provedenýc h periodických

činností, s provedením automatického za pisu do provozní knihy zařízení,

9 2023 IBC!) sw as. m

Stránka 12 z 19



ý-.TESCO

/ATESCOSW

ka'mcoya nabídka od společnosti rsco swas

Portál znázornění činnostíumožnuje grañcke' plánova nýc h opakovaných přehledném

kalendáři Uživatel tak na první pohled vidí plánované činnost na jeho budovách a zařízení

V kalendáři lze zobrazovat zapísv požada vků na operatívní údržbu, Z kalendáře je násled ně

možné za brazlt plánv údržby pro
daného pracovníka.

Součástí řešení je tzv. „leglslatlvní klíč"
pro vyhrazená technická zařízení. Pokud užívatel

zakládá danou technologii :u zvolíjejí daný typ [například Plynový kotel dané třídylv systérr rnu

outornatjcky nabídne seznam povmných opakovaných činností, kteréje nutné na daném typu

technologte provadet dle legtslatlvy. vyhlášek a norerr. Legislativní klíč je možn é přehledné

zobrazit pomocí tlačítka paragrafu.

um: Iläílc :m u

Stránka 13 z 19



ý-.TESCO

ATESCOSW

Rámová nabídka od
společnosti

nanosw

m..."-

lľl

...s u...”

ro...-

íl

3.3. DOKUMENTACE A SMLOUVY

Oblast CAFM naoízí přehlednou evidenci a spravu smluv, Smlowyíe možné rozdělit dle různých

typů- K dané smlouvě umožňuje systém pnpojovat předměty smlouvy (napřtklad pipojlt danotv

technolooíí, budovuv pyíovou jednotkuv personal apod, Smlouvy se následné zobrazují na

dané entltě a ie možné le lépe stravovat'

Smlouvy umožňují evidence platnosti, účinnoslij zaruky, evidenci částek apod. Je možné

nastavení u pozornení předem na vypršení platnostl smlouvy včetně určení příjemců

u pozorněnl.

Smlouvy le možné dodatkovat a sledovat tak jejich změny Čase

Systém dále nabízí modul Dokumentace pro komplexní evidencí L. správu veškeré

která do uložena , Dokument tabulkudokumentace, je systému (PDF. word. obrázek. apod] je

'si mw nam ml u

Stránka 14 z 19



ý-.TESCO

,ATESCOS W

Rámcová nulídku
spotečncsh

íssco m'

mo'mé k libovolnemu Následně možnépnpojlt objektu v systemu. je dokumenív přehled né

zobrazovat p tittrovat na nástén ce dokumentů kde má uívatel dlspozlcí několik pohledů u.

dokumentací:

Jed nod uchý seznam dokumentů rozd é len dle druhů

Seznam dokumentů rozdělen dle pipojeník opjektu

Hlerarchický sezn a m dokumentů llze Ilbovolně rozdělll da typů/podtvpů

Souhrn dokumentů dle o bjektů (rychlé počty dokumentů pñpojenýc h k daným entitám

v systému)

co

,F

.l

Pokud je dokument pä pojen k danému záznamu (například technologií je možné Sl zobrazit

rychľý náhled u. daný dokument/totagrat'll oez nutnosti stažení dokumentu.

. li

:4 rm: uäťů sw 13

Stránka 15 z 19



ý-.TESCO

'ATESCOSW

Rámová nabídka od spotečmm rEsco sw

4. PRAVA SYSTEMU, ELPDESK, ll PGRADE

Zadáyá ní požadavků bude možné pomocí webové apllkoce Servicedesk. Odkaz na apllkacl

je uveden přímo v rámcj portálu EMA+ při klikn utí na uzí yatelský Účet. V rámct užívatelského

účtu je ta ke' možné Zobrazit online nápovědu k systém u, případně si stáhnout PDF příručku

aplikace Dále le umožněno odeslat přl'mídatazkonzultantovi. ktelý se bude dotazem zabÝvat,

V rámci správy systemu nabízíme tyto služby (včetně služeb popsané v kapitole Zabezpečení

í. aktualizace SW):

Specifikace služeb

Kategorie služby Oblast sluzby Popis obsahu služeb

odstraňovat programové chyby kategorie A sauvisej'cí s

provozem aplikace Progra mová chyba kategorie Aje taková

c hyba, kdy programový produkt nebojeho některou klíčovou

fun kct není možné používat, dochází k závažnému narušení

uživatelských dat. dochází k opakovanému Útraucení celého

systemu.

Garančníslužby
Facility odstraňovat programové

chyby
ka tegorle sauvtseln i 't'cl'

(Provoz)
management provozem aplikace. Progra mová chyba kategorie :1 je taková

EMA+ CAFM o hvbc, kdy použitelnost progra mového produktu le snížena

důležité úlohy lłou nezpracovatelne.

Odstraňovat programové chyby kategorie C souvisei'cí s

provozem aplikace Programová chyba kategorie C je

taková chybar kdy programový produkt nebo jeho důležité

úlohy pracují, ale omezené k chybou, která má vliv ur. ostatní

části systemu.

Pro Zvole né zástupce objednatele poskytova ní konzultací :nl

hot-line týkající se provozu aplikace prostřednictvím

heipdesku, odesláním dotazu z aplikace a telefonické

komunikace.

Konzultační

Facütv management
služby (Hat-line)

EMA+ CAFM zpracování podkladů související s
pravozem

a rozvojem

systému die požadavku Objednatele. Zahrnuje posouzení

požadavku. zpracování návrhu řešení, projed ná ní s klíčovými

uživateli.

Udělení právo k užití nových verzí systému na základě

Facility
obecných autorských změn v lana hu die Objednatelem

Aktualizační
služby

management
zakoupených licencí. Objednatel má nárok na aktuální verzí

(nove verze)
EMA+ CAFM

SW dila po dobu účinnosti aktualizační služby.

amrscoswas. u

Stránka 16 z 19



-TESCO

/ATESCOSW

Rámcová nabídka od rpoiaěnosti neco sw“

Reakční lhůty služeb

Časový rozsah Reakční lhůty

Kategorie služby Druh Činnosti Dny V Provozní Max. Max. doba

týdnu hodiny doba zahájení

řešeníodezvy

Garanční služby odstraňovat Po-Pá 08:00›i 6:00 hod 6 hod

[Provoz] programové

chyby kategorie

A

odstraňovat PacPá 03:00-i 6:00 2 hod i2 hod

programové

chyby kategorie

3

odstraňovat Po-Pá 08:00-i 6:00 4 hod

programové

chyby kategorie

C

Konzultační Všec hny čin nosti Po-Pá 08:00-i 6:00 4 hod 8 had

služby (Hot-line) konzultačních

služeb

Aktualizační služby všechny čin nosti PacPá 03:00-i6100 pracovní 5 pracovních

[nové verze update) aktualizačnícti den dní

služeb

o 2013 rESCu sw xs

Stránka 17 z 19



ATESCO

/ATESCOSW

Rámcová nabídka od spolecnosti neco sw

kapitola uvádí rozpad na jed nomvé položky,

Položka kalkulace - jednorázové DlalbY Cena bez III:

Upgrade aplikare

15 500,' Kč

Doplnění funkční oblasti EMA+ CAFM

Implementme

Standardní nastaveni funkční oblasti EMA+ CAFM včetně valí a
25 200,- Kč

kompetenci

Školení klíčových uživatelů

Celkem bez .m |7 500.' Kč

Položka kalkulace měsíční plalby Cena bez III:

měsíc

EMA+ CAFM standard - rozsah dle nabidky

Sleva pro stávajícího zákazníka 20 92

Celkem bez IIHI 800,' ?č

Uvedená cenová nabídka za hmuje veškevé ppravné/vývcjevé práce v prosřředídodavalele,

lmplemenlacl konfiguraci v íeslovccím pvodukčním Drosřředí. zaškolení klíčového u Žívaíele

a akíuallzaci dakumenlace,

31 2023 vzsco sw 15

Stránka 18 z 19



éTESCO

ATESCOSW

Rámcová „chrom od společnosh TESCO sw

6. HARMONOGRAM

I'ermínPopis

lmplemenloce |T + 5 łýdnů

labulku Harmonogam

Dodržení harmonogramu je vázáno na spoluprací slrany objednatele

:J znza race sw n

Stránka 19 z 19


